
Besluit naamgeving Openbare ruimte

(be sluit tot het  vaststellen  van openbare ruimten)

Burgemeester en wethouders van de gemeente Noordoostpolder,

gelet op:

- artikel 108 van de Gemeentewet;

- artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen, waarin gemeenten onder andere wordt

opgedragen openbare ruimten vast te stellen;

- artikel 2 en 7 van de Verordening naamgeving en nummering;

- de Uitvoeringsvoorschriften naamgeving en nummering.

B E S L U I T E N:

tot vaststelling van de openbare ruimte met de volgende benaming:

- Hofjager te Tollebeek

met ingang van 9 april 2019 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening;

dat de vastgestelde benaming van de openbare ruimte(n) word(t)(en) aangebracht overeenkomstig

artikel 4 van de Verordening naamgeving en nummering.

 

Emmeloord, 9 april 2019.

 

Met vriendelijke groet,

namens het college van burgemeester en wethouders,

 

de heer D. Eikenaar

manager Maatschappelijke en Ruimtelijke Ontwikkeling

Nr. 84383

GEMEENTEBLAD 9 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder

Gemeenteblad 2019 nr. 84383 9 april 20191


